Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Петрозаводского городского округа

« Детский сад № 86 «Умка»

 МДОУ «Детский сад № 86»

ПРИКАЗ

От 04.04.2017г.

 № 25А
О создании рабочей группы по внедрению профессионального стандарта
В связи с вступлением 1 июля 2016 года в силу ФЗ от 02.05.2015 № 122-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации и статьи 11 и 73 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», а также на основании Письма Минтруда России от 04.04.2016 № 14-0/10/В-2253:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению профессионального стандарта педагога.
2.  В состав рабочей группы включить следующих педагогов:

Председатель: заведующий Ковалева Оксана Ивановна;
Заместитель председателя: Цветкова Татьяна Васильевна:

Секретарь: Петкун Ольга Эдуардовна
Члены рабочей группы: Амосова И.В., Коновалова Е.В.
3. Утвердить план-график по внедрению профессионального стандарта.

    Заведующий  МДОУ «Детский сад №  86»                                        О.И. Ковалева
С приказом ознакомлены:

«_____»________________2017                                                     Т.В. Цветкова
«_____»________________2017                                                      И.В. Амосова
«_____»________________2017                                                       Е.В. Коновалова
«_____»________________2017                                                       О.Э. Петкун